Ruokaratkaisujen edellakavija,
kasvisten ykkonen
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* Apetit tuottaa kasviksiin ja kasviéljyihin
perustuvia ruokaratkaisuja

Apetit-konserni T
* Apetit toimii aktiivisesti kotimaisilla ja
L u O m m e kansainvalisilla vilja-, oljykasvi- ja
rehuraaka-ainemarkkinoilla
- - - + Asiakkaita kuluttaja ja vahittaiskauppa,
h yV| ﬂ V O | n t | a HoReCa-sektori seka Visiomme 2018:

elintarviketeollisuus Kasvipohjaisten

k aSV | kS | Sta - Perustetuisso ruokaratkaisujen

- Listattu Nasdaq Helsinkiin vuonna 1989 edellakavija

21%

JATKUVIEN
TOIMINTOJEN

LIIKEVAIHDON 48%
JAKAUMA
2016

31%

® Viljakauppa
® Ruokaratkaisut @ Oljykasvituotteet
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Kalajalosteet I||ket0|m|nnan

myynti Insula AS:lle

Kalajalosteet- | NS ! INSULA
liiketoiminnan myynti

Apetit ilmoitti 29.6.2017 . toteutur 1.11.2017. i Insula AS on vahva

luopuvansa tuorekalan - - Norjassa, Ruotsissa ja

jalostuksesta Suomessa, Apetit 4 Suomeen i Tanskassa toi_miva
Norjassa ja Ruotsissa. petit] 23 kalanjalostusyritysten

perustetun uuden ryhmé&. Suomessa sillé ei
kalayrityksen omistajaksi entuudestaan ollut

alle 20 % osuudella. toimintaa.

/

! Apetit jatkaa pakastetuoteryhman kalaryokien valmistamista ja myyntia normaalisti.
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Ruokaratkaisut Oljykasvituotteet Viljakauppa 312.0 M€

Pakastetut + tuoreet kasvioljyt ja puristeet Vilja-, Oljykasvi- ja ;
kasvisratkaisut ) )' rehuraaka-ainekauppa S,

)
i | OPERATIIVINEN
_— gl LIKETULOS

- / 3 1,5 M€
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Johtava brandi ¥y y  Tuotejohtaja Luotettavin
, Oljykasvituotteissa ja palvelevin
kumppani V.4 SEEE

‘ t‘trategie‘h ~ kasvipohjaisissa
tavoite ruokaratkaisuissa

” Strategiset 8 @ Liikevaihdon kasvu

taloudelliset .
mittarit @ Kayttokate-%

" INVESTOINNIT

. 9,7 M€

@ Jalostusarvon nosto @ Myyntivolyymin kasvu

@ Kayttokate-% AN @ Sidotun paaoman 48
et tuotto-% e

s Jatkuvat toiminnot, ilman

Kalajalosteet-segmenttia



Hyvinvointi

Maku

VU Riokatrendittovat:
OIIOIeIIrlrrlrrle

Kasvis-
painotteisuus

Eettisyys ja
ekologisuus

/PR




Suomalaisista sanoo, etta

kotimaisuus
on erittain tai melko

tarkea asia

suomalaisista haluaisi kasviksissa
lisata kasvisten

syontia

* 66 % naisista
* 64 % nuorista (15-24 v)
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Ruokaratkaisut ja Oljykasvituotteet

Herkullista ja helppoa
hyvinvointia kasviksista




Kasvipohjaisia ruokaratkaisuja
koteihin ja ammattikeittioihin

* Suomen johtava kasvis- ja ruokapakasteiden valmistaja

K asSVIS- J a - Pasosin kotimaisiin raaka-aineisiin perustuvat tuotteet s
TIMANEN * [
o + Kasvisten hankinnassa keskeinen asema kestavan PINAATTH A
wy KETTOZY N
.% ruo kap akaS t eet kehityksen mukaisella vastuuviljelylla - HERNE e -
X
E EEAEE & T e A¥VoL._—S
g
o
= = - T « Kayttovalmiit vihannes- ja hedelméatuoretuotteet seka
v4
Kayttoval mi It ruokasalaatit
kasvikset - Tuorekset — kayttovalmiit kasvikset
. T W YA TE TN T W T o aamae .. oo
=1 ) + Laadukkaat, Suomessa puristetut kasvioljyt
% 1 KaSV| - * Ymparistoystavallinen ja kemikaaliton tuotantoprosessi
é i o | t — rypsin siemenen terveelliset pienkomponentit sailyvat oljyssa
O Jy « Tarkein raaka-aine on kotimainen rypsi




. Kasvipohjgisten ru_okaratkaisujen edellakavijaksi _
Apetit  \erkittavia uutuustuotelanseerauksia

Lemmikkiel&ainoljyt

Kayttovalmiit kasvikset Tuorekset Proteiinirikkaat kasvispihvit

2 KPL/ST.

Vegepops-kasvisjdddykkeet  Apetit-rypsioljy
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@ e&t Strateginen panostaminen uudistumiseen ja tuotekehitykseen
Uutuustuotteiden osuus kasvanut merkittavasti

Uutuustuotteiden osuus liikkevaihdosta 2016-2017

Uutuustuotteiden Esimerkkeja uusista
6/2016 6/2017 osuuden kasvu kuluttajatuotteista
Vegepops
Tuorekset
Kuluttaja- VEGE:
tuotteet = N o
A NANAS

Kasvispihvit Vegaaniset
— Kasvisjauhis-tuotteet

Keittio- =)

tuotteet

< o A 4

Uutuustuote on tuote, joka on lanseerattu viimeisen 24 kk aikana
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CUEET IR s i 4 F4oh
Elintarvike- ja rehuteollisuuden
suomalainen kasviskumppani
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« Vastuuviljeltyja kotimaisia raaka-aineita kotimaisille elintarvikebrandeille
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« Kotimaisen elintarviketeollisuuden merkittavin kasvisten toimittaja
« Kyky vastata korkeisiin kotimaisuus- ja laatuvaatimuksiin

P

Laadukkaat, Suomessa puristetut kasvioljyt elintarviketeollisuudelle
Myas vientid, padosin Pohjoismaihin

l_ﬂ_' ST 00 0E T 0 O ST Y . oS A

Ravitsemuksellisesti arvokkaat ja luonnolliset rehut kotieldinruokintaan
Kasvipohjaiset rehut auttavat vahentdmaan elainpohjaisten rehujen kayttb6a

Rehupuristeiden raaka-aine syntyy sivutuotteena kasvioljyn puristamisessa,
rypsin siemenesta hyddynnetdan 99,9 prosenttia




Ruokaratkaisut ja Oljykasvituotteet

/he&'t Strategiset painopisteet ja tavoitteet 2018

2017 2018 Tavoite 2018

Tuoretuotteiden myynnin kasvattaminen

Pakastetuotteiston ja brandimielikuvan uudistaminen
Palvelu- ja tuotekehitys Kansainvalisen myynnin
vahvistaminen

Ruoka-
ratkaisut

Apetit on
johtava brandi
kasvipohjaisissa

31 % osuus konsernin ruokaratkaisuissa

liikevaihdosta (2016)

O ijkaSVI - Panostaminen korkeamman tason tutkimus- ja kehitystyéhon
tuotteet Tuotejohtajuus
Oljykasvi-
tuotteissa

21 % osuus konsernin
likevaihdosta (2016)

Jalostusarvon nostaminen
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Vilja-, oljykasvi- ja renuraaka-ainekauppa
Viljamarkkinoiden
saaja

'''''
'''''''''




Parasta palvelua raaka-
aineiden myyijille ja ostajille

5
=T

Vilja-, 6ljykasvi- ja rehuraaka-

Avena Nordic Grain Oy:n

ainekaupan ammattilainen e S
35-45%
viljakauppaliiketoiminnan monipuolinen
osaaminen \
toimii useilla markkinoilla ®

yksil6llinen asiakaspalvelu osuus

. . . likevaihdosta o
oustava toimintatapa nopeasti

: S 55-65%

vaihtelevilla markkinoilla
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Hankinnan merkittdva kasvattaminen ja

logistiikan kehittdminen Baltiassa Osaavin ja
palvelevin

kumppani
viljojen ostajille ja
myyjille

Viljakauppa

LR X L AN - g
48 % osuus konsernin n
likevaihdosta (2016) Asiakaslaheisyyden vahvistaminen kumppanuuksilla ja

nykyisen yhteistyon laajentamisella
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@m Apetit konserni, sis lopetetut toiminnot 1-9/2017
Alkuvuoden taloudellinen kehitys

Konsernin Konsernin Pakasteiden Avainlukuja
liikevaihto operatiivinen liiketulos myynninkehitys kauden lopussa

8,8 %

Miljoonaa euroa Miljoonaa euroa Pakastetuoteryhméan myynnin arvon

vuosimuutos, prosenttia

Nettovelkaantumisaste
(Gearing)

+4 %

Ruokaratkaisuiden
liikevaihdon kasvu 1-9/2017

I 04 B

Henkilostd keskimaarin

17

Q1-Q3/2016 Q1-Q3/2017

Q1-Q3/2016 Q1-Q3/2017

2014 2015 2016 2017e

Kalajalosteet-segmentin toiminnot on raportoitu Q2/2017 lahtien lopetettuna toimintona. Lisatietoja osavuosikatsauksissa > apetitgroup.fi
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@m Apetit konserni
Strategiset linjaukset

Kasvua korkeamman jalostusarvon Lisaa ketteryyttd unohtamatta tuotannollista
tuotteilla ja vetovoimaisella brandilla ja kaupallista skaalaa

/J Biotaloudesta uusia avauksia ja Z& Alkutuotanto kumppanuusverkostoissa
teollisia symbiooseja ruokaketjuun yhteistyota syventamalla

@ Panostuksia palveluihin ja kansainvaliseen Digitalisaatiossa edellakavijyys
myyntiin alkutuotannossa ja kuluttajarajapinnassa

Jatkuva parantaminen ja Olemme avoimia strategiaamme Hyvaksymme pidemmalla aikavalilla

kilpailukyvyn kehittaminen sopiville toimialaratkaisuille vain kannattavia liiketoimintoja
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Apetit sijoituskohteena
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ez Vahva osinkohistoria,
osinkopolitiikka tukee vakaata osingonmaksua

1,20 10,0 % Osinkopolitiikka

Apetit Oyj:n hallituksen tavoitteena

1,00 € 9,0 % on, ettd yhtién osake on omistajilleen

1,00 . : . e
0.90 € 0.90 € hyvatuottoinen ja arvonsa sailyttava
084€ 085€ 085€ ’ : 8.0 % sijoitus.
0,80 0,76 € Osinkopolitiikan tarkoituksena on

0,73 € 070€ 070€ 070€ 7.0% tukea tata tavoitetta.

0,65€ 0,65€
0,60 6,0 % Osinkona yhtio jakaa vahintaan 40
prosenttia emoyhtion omistajille
50 % kuuluvasta tilikauden voitosta,
0,40 kuitenkin vahintaan 0,70 euroa
osakkeelta.
4,0 %
0,20 o
3,0 % Efektiivinen
2,9 % osinkotuotto 2002-2016
0,00 2,0%

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

keskimaarin 5,1 %

m Osinko/osake, euroa — Efektiivinen osinkotuotto, %
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/lpe&;t Suurimmat osakkeenomistajat 22.11.2017, %

1 Jussi Capital Oy

2 Valion Elakekassa

3 Eela Esko

4  Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap

S5 EM Group Oy

6 Maa- ja metsataloustuottajain Keskusliitto
MTK ry

7 JussiInvest Oy

8 Norvestia Oyj
9 Sakylan kunta
10 Laakkonen Mikko

11,3

8,2
6,2

5,5

2,3

2,0

1,6

1,2
1,0
1,0

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
30
30

Keskinainen Eléakevakuutusyhtit llmarinen
AC Invest Oy

Porvoon Loytdpiste Oy Ab

4Capes Oy

Maataloustuottajain Kéylion yhdistys
Takanen Martti

Hilli Jyrki Tapio

Niemi-saatio

Suomen Outperform

Oy Joeston Ltd

livanainen Rauno Henrik

Terri Pekka Tapani

Vanhainen Juha

OP Henkivakuutus

Manni Mika Petri

Harmala Kalle Juhani

Sakylan Isokylan jakokunta
Osuuskunta Lansi-Maito

Jori Kaila

Kokkomaki Taru

Miettinen Anu

Miettinen Marjo

Keskinainen Eléakevakuutusyhtit limarinen

1,00
0,85
0,79
0,40
0,40
0,35
0,34
0,33
0,32
0,31
0,26
0,25
0,24
0,24
0,23
0,22
0,21
0,20
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
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Omistajien jakauma (%)

\

11 208

= Kotitaloudet = Yritykset = Muut yhteisot

Omistuksen jakauma (%)
”"

= Kotitaloudet

= Yritykset

m Julkisyhteisot

® Rahoitus ja vakuutus

m \/oittoa tavoittelemattomat
= Hallintarekisteri

Omistajamaara 31.10.2017

Omistuksen jakauma 1.2.2017
29.-30.11.2017
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: Kasvipohjaisen syomisen
. A . yleistyminen tarjoaa '
Apent ~. kasvumahdollisuuksia >

sijoituskohteena

B 3 Tuotteissa vahva
27 o markkina-asema ja

~ talouden suhdanteiden yli
ulottuva kokonaiskysynta

o L

Integroituminen Liiketoimintasegmenttien

kotimaiseen » erilaiset liiketoimintamallit
alkutuotantoon tuo | tasaavat riskiprofiilia

erottavaa kilpailuetua

Panostukset
tuotekehitykseen,
uudistumiseen ja

tehokkuuteen synnyttavat

kilpailuetua

Vahva taloudellinen asema
tuo vakautta ja
mahdollistaa investoinnit
strategisiin hankkeisiin




ezt #kasvisjauhis

Apets
2017: T

Apetit Apetit
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#apetitluomu

#neito
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EKULUGISK ART

#vege

#vegebuumi

FROTEMAI
HIONES

RUNSAS
KUITUINEN

(ingmare|
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Visio 2018
Kasvipohjaisten
ruokaratkaisujen
edellakavija

b
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